
  

UCHWAŁA NR X/65/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/02 Rady Gminy Rudka z dnia 11 grudnia 2022 r. w sprawie zwolnień w podatku 

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. Nr 82 poz. 1885) w § 1 ust. 1 pkt 1 kropkę zastępuje 

się średnikiem i dodaje pkt 2 w brzmieniu: 

„2) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem 

gruntów i budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje  

od dnia 01 stycznia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2921


		2025-06-26T12:03:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




